CÂMARA MUNICIPAL

Requerimento - ~2025

Senhor Presidente;

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, após aprovação do

Plenário, REQUER que esta Casa encaminhe oficio à Excelentíssima Prefeita de Guarabira,

solicitando a reforma da quadra localizada no bairro do Cordeiro, na saída para Pilõezinhos. A

intervenção é necessária para garantir a adequada utilização do espaço, incluindo a instalação

de iluminação, cobertura, limpeza, substituição de equipamentos danificados e o aproveitamento

da área adjacente, atualmente tomada pelo mato, para melhor uso pela comunidade.

Sala de Sessões, 18 de fevereiro de 2025 .

CNPJ: OS.583.981/0001-gJ
Rua So1ón de Lucena, 45, Centro
CEP: SS.200-000 - Guarabira/PB

RENATO DIAS MEIRELES

VEREADOR - PSB

.,,,..

www.cmguarabira.pb.gov.br
E-mait a~mguarabira.pb.gov.br
Telefone: {83) 3502-1205

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}